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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Naukowcy ostrzegają przed eksperymentami
na małpach

W ramach niektórych śmiałych eksperymentów badacze analizują wpływ ludzkich komórek
nerwowych na rozwój małpich płodów.
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Takie próby budzą sprzeciw części amerykańskich naukowców, którzy domagają się wprowadzenia
odgórnych ograniczeń tego typu eksperymentów. Uczeni obawiają się, że wynik takich
eksperymentów nie jest możliwy do przewidzenia i w laboratoriach mogą rodzić się zwierzęta
o bliskiej człowiekowi inteligencji.

Komitet najwybitniejszych behawiorystów, prawników, filozofów, bioetyków i neurologów został
powołany 4 lata temu, aby monitorować rosnącą liczbę eksperymentów na ludzkim i małpim
materiale genetycznym. Wyniki obrad zespołu ukażą się wkrótce w prestiżowym czasopiśmie
naukowym "Science".
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Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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